

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **008858/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- BOARETO E RUIZ LTDA ME.**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 15   | 111.202.007 | TESOURA DE PODA              | UN      | 20         | 34,50          | 690,00      |
| 17   | 111.218.002 | SERROTE                      | UN      | 10         | 51,20          | 512,00      |

Valor Total Geral: 1.202,00

**- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 27   | 111.023.020 | ALICATE UNIVERSAL            | UN      | 10         | 24,20          | 242,00      |
| 29   | 111.071.001 | MALETA COM SOQUETES - 22 PC  | UN      | 4          | 239,00         | 956,00      |
| 31   | 142.041.006 | CONES DE SINALIZAÇÃO LARANJA | UN      | 50         | 23,47          | 1.173,50    |
| 32   | 134.260.003 | TANQUE DE COMBUSTIVEL        | UN      | 1          | 1.429,83       | 1.429,83    |
| 34   | 111.193.005 | MACACO HIDRÁULICO            | UN      | 1          | 192,35         | 192,35      |
| 36   | 199.214.007 | BARRACA TENDA                | UN      | 1          | 677,00         | 677,00      |

Valor Total Geral: 4.670,68

**- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço             | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 111.082.008 | ENXADA C/ CABO                           | UN      | 50         | 26,53          | 1.326,50    |
| 2    | 111.084.006 | PA DE BICO N.04                          | UN      | 50         | 26,88          | 1.344,00    |
| 4    | 111.129.004 | PICARETA                                 | UN      | 20         | 56,87          | 1.137,40    |
| 5    | 111.093.005 | ENXADAO C/ CABO                          | UN      | 40         | 25,72          | 1.028,80    |
| 6    | 111.128.001 | CAVADEIRA ARTICULADO COM CABO DE MADEIR  | UN      | 20         | 34,89          | 697,80      |
| 7    | 111.049.002 | CARRINHO DE MAO COM CACAMBA METALICA - 4 | UN      | 30         | 133,40         | 4.002,00    |
| 8    | 111.096.002 | VANGA COM CABO                           | UN      | 20         | 34,25          | 685,00      |
| 10   | 111.162.002 | FORCADO CURVO                            | UN      | 30         | 27,44          | 823,20      |
| 11   | 111.216.002 | ANCINHO CURVO                            | UN      | 30         | 18,77          | 563,10      |
| 12   | 111.199.004 | MACHADO COM CABO                         | UN      | 10         | 58,70          | 587,00      |
| 13   | 111.217.002 | SACHO TIPO CORAÇÃO                       | UN      | 10         | 19,00          | 190,00      |
| 16   | 111.202.008 | TESOURA DE PODA LEVE                     | UN      | 20         | 18,88          | 377,60      |
| 18   | 111.202.009 | TESOURÃO PARA PODA                       | UN      | 10         | 98,40          | 984,00      |
| 20   | 111.114.001 | LIMA CHATA 8                             | UN      | 100        | 8,14           | 814,00      |
| 23   | 111.068.009 | MARRETA DE 02 KG                         | UN      | 5          | 83,00          | 415,00      |
| 24   | 111.026.004 | MARTELO 25MM                             | UN      | 5          | 19,60          | 98,00       |
| 25   | 111.023.019 | ALICATE DE BICO MEIA CANA                | UN      | 10         | 28,90          | 289,00      |
| 28   | 111.024.127 | JOGO DE CHAVE DE FENDA                   | JG      | 4          | 42,00          | 168,00      |
| 33   | 111.024.128 | CHAVE DE IMPACTO                         | UN      | 2          | 940,00         | 1.880,00    |
| 35   | 111.239.001 | TORQUÍMETRO                              | UN      | 1          | 890,00         | 890,00      |
| 37   | 111.050.017 | FURADEIRA                                | UN      | 2          | 274,00         | 548,00      |

Valor Total Geral: 18.848,40

**- OTONIEL SOARES GOMES LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço         | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|--------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 3    | 111.117.001 | CHIBANCA COM CABO                    | UN      | 20         | 56,00          | 1.120,00    |
| 9    | 136.261.001 | FACAO                                | PC      | 20         | 35,79          | 715,80      |
| 14   | 111.115.005 | RASTELO METALICO COM CABO DE MADEIRA | UN      | 12         | 21,59          | 259,08      |
| 19   | 114.027.012 | MANGUEIRA FLEXIVEL - METRO           | M       | 600        | 3,19           | 1.914,00    |
| 21   | 111.046.022 | SERRINHA 24 DENTES                   | UN      | 30         | 4,49           | 134,70      |
| 22   | 111.072.015 | ARAME LISO GALVANIZADO NR. 18        | KG      | 5          | 16,79          | 83,95       |
| 26   | 111.069.010 | TALHADEIRA                           | UN      | 10         | 18,89          | 188,90      |
| 30   | 142.023.012 | COLETE REFLETIVO COR VERDE TAMANHO M | UN      | 30         | 18,89          | 566,70      |

Valor Total Geral: 4.983,13

Valor Total da Licitação: 29.704,21